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Nga 12 gushti ka rregulla të reja në bashkinë e 
Antwerpen-it: 

 Kufizo kontaktet sociale deri në 5 persona të njëjtë për familje të ngushtë! Ky është 
rrethi yt.  

 Mbaj  gjithmonë me vete një maskë për gojë! 
 Vendos detyrimisht një maskë për gojë: 
 në ndërtesat publike, transportin publik dhe në dyqane!  
 në vendet ku nuk mund të mbash 1,5 metra distancë! 
 Shko bashkë me maksimumi 10 persona (nga familja jote e ngushtë ose rrethi yt) 

në kafe/restorant! 
 Kafetë dhe restorantet mbyllin në ora 1:00. 
 Rri brenda në shtëpi nga ora 1:30 deri ora 5:00!  
 Dil përjashta bashkë me maksimumi 10 persona! Mbaj gjithmonë 1,5 metra 

distancë! 

 
 


